

Bay Sko ApS

Østergade 32, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 21 37 56 40

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Ida Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Sko ApS Østergade 32 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 21 37 56 40
	Stiftet: 23. december 1998
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ida Bay
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af skotøjsforretning i Rudkøbing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af, at der er afsat fratrædelsesgodtgørelse til medarbejder og at selskabet i regnskabsåret har modtaget kompensation for selvstændige og lønkompensation for i alt 125 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	873.098	577.479
2 Personaleomkostninger	-778.468	-649.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.169	-7.659
Driftsresultat	82.461	-79.886
Andre finansielle indtægter	17.559	3.659
Øvrige finansielle omkostninger	-43.956	-63.561
Resultat før skat	56.064	-139.788
Skat af årets resultat	-3.821	20.396
Årets resultat	52.243	-119.392
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.243	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.392
Disponeret i alt	52.243	-119.392

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.243.874	1.201.381
Varebeholdninger i alt	1.243.874	1.201.381
Udskudte skatteaktiver	22.227	26.048
Tilgodehavende selskabsskat	1.134	1.693
Andre tilgodehavender	1.500	2.280
Periodeafgrænsningsposter	6.302	6.261
Tilgodehavender i alt	31.163	36.282
Andre værdipapirer og kapitalandele	125.429	109.371
Værdipapirer i alt	125.429	109.371
Likvide beholdninger	10.168	23.477
Omsætningsaktiver i alt	1.410.634	1.370.511
Aktiver i alt	1.410.634	1.370.511

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	255.074	202.832
	Egenkapital i alt	<u>380.074</u>	<u>327.832</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.481</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.481</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.565	0
	Gæld til pengeinstitutter	301.929	510.066
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.346	187.241
	Anden gæld	<u>458.720</u>	<u>343.891</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.560</u>	<u>1.041.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.560</u>	<u>1.042.679</u>
	Passiver i alt	<u>1.410.634</u>	<u>1.370.511</u>
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
I regnskabsposten "bruttofortjeneste" er der indregnet kompensation for selvstændige og lønkompensation for i alt 125 t.kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	642.061	527.880
Pensioner	121.665	107.033
Andre omkostninger til social sikring	14.742	14.793
	<u>778.468</u>	<u>649.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	158.943	158.943
Kostpris 30. september 2020	<u>158.943</u>	<u>158.943</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-158.943	-158.943
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-158.943</u>	<u>-158.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	202.831	322.224
Årets overførte overskud eller underskud	52.243	-119.392
	<u>255.074</u>	<u>202.832</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Anden gæld		
Overgangssaldi feriepenge	<u>30.565</u>	<u>1.481</u>
	30.565	1.481
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.565</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.481</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.481</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 302 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel	0 t.kr.
Varebeholdninger	1.244 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 302 t.kr. har selskabet endvidere stillet værdipapirdepot til sikkerhed for engagement. Værdipapirdepotet har pr. 30. september 2020 en kursværdi på 125 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ida Bay

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-700679951756
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2020 kl.: 12:10:48
Underskrevet med NemID

Ida Bay

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-700679951756
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2020 kl.: 12:10:48
Underskrevet med NemID

Thomas Brun Kaysen

Som Revisor NEM ID
RID: 89794892
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2020 kl.: 12:53:22
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 93ce2b80Zmz241173604